
Кубок России по 3Д стрельбе из лука (3 этап)
(ЕКП №2022690020035703) Российская федерация стрельбы из лука (RU202529)
Тверская область, д.Гришкино Большое, с 06-06-2025 по 09-06-2025

3Д-КЛ Женщины
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ЛАДОНЬЩИКОВА Ирина
ИВАНОВА Анна

МО
РОС

40
21
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МИТУЛЯ Ксения
ЯКУНИНА Кристина

МО
ВЛА

34
28

Бронза

8 5 5 8
8 5 8 5

Иванова А.
Якунина К.

26
26

5+
5

Золото

5 5 10 5
8 5 5 8

Ладоньщикова И.
Митуля К.

25
26
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